

REFERAT – FORBUNDSSTYREMØTE – NR. 4 – 2014

Sted: Voksenåsen konferansesenter, Oslo
Tid: 19.10.2013 kl. 17.00 – 19.00 med
fortsettelse 20.10.2013 kl. 9.00-15.00
Neste møte: 12.12.2013 kl. 16:30

DELTAKERE:

President	Christian Bergan
Visepresident	Anne-Sofie Rolfsjord
Styremedlem	Patrick Hamnøy
Styremedlem	Flemming Sørensen
Styremedlem	Hans-Christian Ristad
Styremedlem	Christopher Joys (vara for Mathias Svoren)
Varamedlem	Simen Kristensen

Fra administrasjonen:

Generalsekretær Tone Sparby - referent

MELDT FORFALL:

Styremedlem	Mathias Svoren
Varamedlem	Eva Sundby
Varamedlem	Tone Linn Smørdal

Forbundsstyret var beslutningsdyktig med 6 stemmeberettigede til stede.

Godkjenning av sakliste og referat(er):

Godkjenne sakliste og innmeldte saker til «eventuelt»:

Sakslisten enstemmig godkjent. Ingen saker meldt til punkt eventuelt på saklisten.

Godkjenne referat:

Referat fra hovedstyremøte 27. august 2013 enstemmig godkjent og signert.

Diskusjons- og vedtakssaker:

Saksnr.	Vedt.nr.	Sak	Frist	Ansvar
1	1	<ul style="list-style-type: none">• Organisasjonshåndbok for NAIF <p>Oppfølging av sak O-5 fra møtet 27/8-13. Presidenten orienterte om saken. Utkast til ny organisasjonshåndbok for NAIF var sendt til forbundsstyrets medlemmer på forhånd. Dokumentet vil være gjenstand for kontinuerlig revisjon.</p> <p>Styret fattet følgende, enstemmige, vedtak:</p> <p><i>Organisasjonshåndbok NAIF vedtas og implementeres fra i dag. Den presenteres som en informasjonssak på Forbundstinget i 2014. Håndboken legges ut på forbundets webside.</i></p>		
2	2	<ul style="list-style-type: none">• Omorganisering av NAIF fra 2014 <p>Presidenten innledet i saken. Forbundsstyret diskuterte fremlagt forslag til organisasjonsmodell.</p> <p>Styret fattet følgende, enstemmige, vedtak:</p> <p><i>Forbundsstyret valgte å utsette vedtak om en ny organisasjonsmodell, og ønsker involvering av klubbene i form av en høringsprosess. Administrasjonen sender ut en informasjonspakke, kommunisert som en høring, til alle klubbene, med presentasjon av modellen som ble fremlagt på FS-møtet. Klubbene får høringsfrist til 1.12. Forbundsstyret behandler saken videre på FS-møte i desember.</i></p> <p>Forbundsstyret utarbeidet en tidslinje for omorganiseringsprosessen, på søndagens møte. Det ble forankret enighet om at et samlet forbundsstyre skal ha en felles forståelse for og interesse av å kommunisere budskapet ut til klubbene. Alle i forbundsstyret og administrasjonen må utvise lojalitet til budskapet.</p>		

Christian Bergan

Anne-Sofie Rolfsjord

Patrick Hamnøy

Flemming Sørensen

Hans-Christian Ristad

Mathias Svoren